PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
Estado do Parania - 95.680.831/0001-68

RUA JUCELINO KUBITSCHEK CENTRO 34731238 CEP 86865-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N® do Empenho; 7453 /2022  Ordindrio N da Liquidacao: 1/2022 Data: 25/10/2022
Credor: 200528 - DANILO AUGUSTO BRANCO
Enderego: Residencial: RUA ALMIRANTE TAMANDARLE. - - C.EP. 86865000 - Lidiandpolis - PR
CF: 049.344.200-08 R.G.e
Orgiiu: 4! LEGISLATIVO MUNCIPAL Processo et 072.022.00

Unidade: 01001 LEGISLIATIVO MUNICIPAL
Prog. Trabalho: 010310001 2,001 ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Elemento Desp.: 33,900 1400000 DIARIAS - CIVIL

Tipo de Licitagao: Dispensavel

N° Licitagfio.......: /
F. de Recurso: 1001 Recursos Livies
Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Salde Atual do Empenho
544,77 544,77 544,717 0,00

Motive: DIARIA CEDIDA PARA ESTAR INDO NA ASSEMBLELA LEGISLATIVA, PARTICIPAR DE AUDIENCIA COM DEPUTADRO
ARTAGAD E SERGIO DE SOUZA, ONDE SERA TRATADO SORRE DESTINACAQ DE EMENDAS PARLAMENTARES
INTERESSE DA MUNICIPALIDADL.

ITEM Qrop UN I':.‘\'I’I'I(.’ll"[(,’r\{.'.—i{) VLR, UNITARIO
0801007 100 UN [arias 141.23
30802338 100 UN Pernoile 403,54
Documentos Fiscais: N Documento Valor Série Data
DIaRIAS $94 544,77 25/10/2022
Valor Ligquido a Pagar : 544,77
N Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do I':|1ll|-;:11i!t=
2512022 24/10/2022
Liguidado por Obscrvagio

¥

Chislaine Marchi




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
Estado do Parana - 95.680.831/0001-68

RUA JUCELINO KUBITSCHEK CENTRO 34731238 - CEP 86865-000

NOTA DE EMPENHO

N®do Empenho: 7453 /2022 Ordindrio Data: 24/10/2022 Pdgina 1/1
Credor: 200528 DANILO AUGUSTO BRANCO

Enderego:  Residencial: RUA ALMIRANTE TAMANDARE, - - C.E.P. 86865000 - Lidianépolis - PR

C.PFE.: 0449.344 209-08 R.G.:

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDI Ag.:0736 Conta:13.411-2

Orgio: 01, LEGISLATIVO MUNCIPAL Processo... ... 072022
Unidade: 01.001. LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de Licitagfio:Dispensavel
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001 ATIVIDADES LEGISLATIVAS N° Licitagio......... o
Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - CIVIL N* Contrato; /
F. de Recurso: 1001 Recursos Livres 01001 N° NAD: 7813/2022
Reduzido: 3 Vigéncia do Contrato
Desdobramento: 14 03 AGENTES POLITICOS até
Dotacio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
17.6906,00 7.607,63 544,77 7.062,86

DESCRICAO: DIARIA CEDIDA PARA ESTAR INDO NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, PARTICIPAR DE AUDIENCIA COM
DEPUTADO ARTAGAQ E SERGIO DE SOUZA, ONDE SERA TRATADO SOBRE DESTINACAO DE EMENDAS
PARLAMENTARES INTERESSE DA MUNICIPALIDADE,

ITEM QTD UN  ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL |
| 1,00 UN Didrias 14123 141,23
2 1,00 UN  Pernoite 403,54 403,54
Total Lig. Empenho: 544,77

Autorizo a Despesa Actma Discriminada

LIDIANOPOLIS, 24 de outubro de 2022,

Empenhado por: Ordenador da Despesa:

N

Gislaine Marchi ORDENADOR DA DESPESA
ODAIR JOSE BOVO




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
4, CNPJ: 95.680.831/0001-68
h, Estado do Parana

- Exercicio; 2022

NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA

7813 /2022

Espécie: Ordinario Data Emissao: 24/10/2022

Pagina 1 / 14

Fornecedor: 200528 - DANILO AUGUSTO BRANCO
CPE 9 344 209-08 RG:
Enderego: RUAALMIRANTE TAMANDAR E,
Bairro: Centro - Cidade: Lidianopolis - PR

lelefone:

CEP:86.863-000

Processn,

7 Salicitagao: 7961 02022
Iodalidade

IN® Licttagio

LEGISLATIVO MUNCIPAL
LEGISLATIVO MUNICIPAL

Orgiio: 01
L nid. Oreumentiriaz 01.001
Fungiio: 01 | .egislativa
Sub Funciio: 031 Agdo Lesislativa
Programa: 0001 PROG DE PROCEDIMENTOS LEGISLATIVOS
Projeto/Atividade: 2001 ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Nat. da Despesa: 3.3.90 14 DIARIAS - CIVIL
Desdobramento: 14
AGENTES POLITICOS

Recursos Livres

SubDesdobramento: 03
Fonte de Recurso: 01001
Recurso: 1 Proprio

Contrapartida: Nio Convénio N.: /

IN“ Contrato

Data Publicagao:
Homologacie

) Contrato;
Loc/dntery, Obras /
Cod. Bem:

Subvengilo:

JUSTIFICATIVA: DIARIA CEDIDA PARA ESTAR INDO NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA. PARTICIPAR DE
AUDIENCIA COM DEPUTADO ARTAGAQ E SERGIO DE SOUZA, ONDE SERA TRATADO SOBRE
DESTINACAO DE EMENDAS PARLAMENTARES INTERESSE DA MUNICIPALIDADE .

Ord.  Iltem  Descri¢iio

Unidade Quantidade Vir. Unitario

Vi, Total

| JURODIOOT ] Diarias LIN 1.00 141.230 41,230
2 AUR023385 Pernoite LIN 1.0 H03 344 JU3 A0
Total: 544,77

Diretor/Gerente Prefeito

Pag. 111
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DIARIA N° 899/2022.

DO: Responsavel do Controle de Diarias.
AO: Exm® Sr. Presidente da Camara Municipal.

Senhor Presidente:

Solicito a concessdo de diaria conforme a Lei n® 864 de 20 de fevereiro de 2018, com os
dados abaixo:

VEREADOR (a): DANILO AUGUSTO BRANCO Matricula: 10052

CPF: 049.344.209-08 Ag: 0736-6 (Sicredi) OP: 001 C/C: 13411-2
FUNCAO/CARGO: Vereador

ORIGEM: Lidianopolis DESTINO: Curitiba-Pr.

LOCAL: Assembleia Legislativa.

HORARIO SAIDA: 6:00 hs (25-10-22) HORARIO CHEGADA: 18:00 hs (26-10-22)
MEIO DE TRANSPORTE: VEICULO OFICIAL- ONIX PLACA BBX-8131

QUANTIDADE SEM PERNOITE: (01) X R$ 141,23 =...ccoooiiiiiiininnn, R$ 141,23
QUANTIDADE COM PERNOITE: (01) X R$ 403,54 =....civiiiiiiiiannns R$ 403,54

VALOR TOTAL das DIARIAS: R$ 544,77 (Quinhentos e quarenta e quatro reais e
setenta e sete centavos).

Objetivo da Diaria: Estar indo na Assembleia Legislativa, participar de audiéncia com Deputado
Artagdo e Sergio de Souza, onde sera tratado sobre destinagdo de emendas parlamentares interesse
da municipalidade. \

i
) /C%‘%GR TANO

.l Vereadof/ 7/ Soficitant
DESPACHO DO PRESIDENTE Por;l:f legr 4
Autorizo, em 24/10/2022

RECIBO

Recebi da Cémara de Vereadores do
Municipio de Lidianopolis, o valor de
VALOR;. R$ 544,77 (Quinhentos e
quarentd e quatro reais e setenta e sete

centav i
\ WL“” ,:A.M/\w Aa Zm Brorea
DANILO AUGUSTO BRANCO
Vereador




CONCESSAO DE DIARIA n°. 899/2022

Nome: DANILO AUGUSTO BRANCO

Cargo: VEREADOR

Destino da viagem: _CURITIBA-PR

Meio de Transporte. VEICULO OFICIAL- ONIX PLACA BBX-8131

Data e horario de SAIDA: 25/10/2022 as 6:00 Horas

Data e horario de RETORNQ:  .26/10/2022 as 18:00 Horas

Numero de diarias: 01 (UMA) com Pernoite 01 (UMA) sem Pernoite

Valor Total das diarias:  R$ 544,77 (Quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta e
sete centavos).

Protocolo: 512/2022.

Finalidade da viagem:

e tratar de assuntos de interesse da municipali g
A7)
:: V4 /
/

Estar indo juntamente com o Presidente da Camara. paAssembleia Legislativa, receber recursos
e
P
£ P4 j
Vil
i

71 -

o%mgﬁ BOVO
residen e/

\ L
= /,, —

““CLAUDEIR GORDIANO
Solicitante

Lidianopolis-Pr, 24 de outubro de 2022.



Camara de Vereadores do Municipio de Lidianopolis

Estado do Parand — CNPJ/MF

o 77 483 587/0001-83

Rua Juscalino Kubitscheck, 327- Lidiandpolis/®R - CEP 86.8685-000 - Fone [42) 3473-1281

RELATORIO DE VIAGEM

PRESTACAO DE CONTAS DE DIARIAS

1. Dados da Viagem

Nome: DANILO AUGUSTOC BRANCO Meio de locomogado: Onix BBX 8131

Origem da Viagem: Lidianopolis Destino da Viagem: Assembleia
Legislativa.

Data de Saida: 25-10-2022 Horario de Saida: 6:00

Data de Chegada: 26-10-2022 Horario de Reterno: 18:00

2. Relatério de viagem

Estive na assembleia Legislativa, onde na oportunidade juntamente com o Deputado
Artagdo de Matos Ledo Junior discutimos demandas para a municipalidade.

3. Data/Assinatura

Por ser verdade as informagdes e comprovantes, firmo o presente.

Lidianopolis-Pr 27 de outubro de 2022,

NILO AUGUM&;ECC%/O\QQ

Vereador




Firefox

1of1

A

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/comp...

Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Nome:

CAMARA DE VEREAD DE LIDIANO

Conta Origem:

0724/006/00000012-0

Tipo de Conta:

01 - Conta Caorrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

CPF/CNPI]:

72.483.597/0001-83

Banco:

748 - BANCO COOPERATIVO SICREDT 5/A

Conta Destino:

0736/13411-2

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Fisica

Nome: DANILO AUGUSTO BRANCO
CPF/CNP]1 049.344,209-08

Valor: R$544,77

Valor da Tarifa: R$11,00

Finalidade 99995-0utros

Identificacdo da Operacgao:

PGTO DIARIA 2022

Histérico:

VIAJEM A CURITIBA ASSEMBLELA

Data de Débito:

25/10/2022 -08:29:52

Data da Operagao: 25/10/2022
Cadigo da Operacéo: 00106519
Chave de Seguranca: NIMEZZP042X5PNXC

CPFs Autorizadores:

883.257.769-00

004.850.095-27

DEBITO REALIZADC COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE

Operacdo realizada com sucesso.

60 MINUTOS.

25/10/2022 09:14



Assembleia Legislativa do Estado do Parana
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Artagdo de Mattos Ledo Junior

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. Danilo Augusto
Branco, RG 8.117.599-3, Vereador na Céamara Municipal de
Lidianépolis/PR, compareceu na Assembléia Legislativa do Estado do Parana,
no gabinete do Deputado ARTAGAC JUNIOR, no dia 25 de Outubro, para
tratar de assuntos de interesse da municipalidade.

Por ser expresséo de verdade, firmo a presente.

Curitiba, 25 de Outubro de 2022

" Chefe dé Gabinete.

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005— Térreo — Centro Civico - Curitiba — Parand — Brasil — CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 3350-4079 — 3253-0003 e-mail; artagaojuniori@alep.pr.gov.br



43.6:8.855/0003-20
451 CPYERCIO DE ALIMENTOS LiDR
. S2TE O SEFENBRO, 2775
AEBIUCAS-ur i tibe-PR

Dacuagnto Auxiliar da Hots Fiscal de Consumidor Eletronica

Codign Descrican td Un Ul.Un V1.7t
FiE SAND DOUBLE CRUNCH  1,000UM 12,90 12,90
26122 SNACK BOXATIR CROC  1.GOOUM 10,80 10,90
11088 REFRIG 500 ML - CO  1.000UN 14.50 14,90
f0oi COHBO 1 1,00008 0,001 0,01
dtde. Total de Itens [}
Ualor Total RS .1
Descontos B§ -8, 81
Ualor & Pavar R$ 29,90
FORMA PAGHKCHTO UALOR PARD RS
Cartee de Dibito 29,10

onstite pela Chave de fcesso ex
htte://uwe. | Bzenda.pr.gov.br/nfee/cansulta
4122 1033 €286 5500 0320 6500 2000 1400 5617 2413 4894

CONTUMIDGR CPF: 049,344,209-08

HFC-2 nt:000140056 Serie:062 Dt.Emi,:25/1072022 21:03:18
Uid consurisor
Protoceto dy Autorizacen: 141221459574764
Ugta de auturizacan: 25/10/2027 21:03:14

Irib aerox R$ 0,00 Fed, 0,00 Est e 0,00 Kun
Fonte:

Garcom: Liliane Santos 25/10/2022
DANILBA 9:02 PH

Clientes: 1 30193
Tipt de Pedido: Aoui :
Loja 1371922 .

: : NCR Alcha

MEOTTI & CIA LTDA - HE
CNPJ: (7364074000156
RODCULA BR-277 CURITIBR PONTA GROSSA, 104, CANPO LARGD, PR

DOCUKEHTO AUXTLTAR DA HOTA FISCAL-DE CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO DESCRICAD QI0F W UL ONIT WL TOTAL
789490 REFRIG COCA COLA LATA 350KL 1 UM 6,00 6,00
3 BUFFET LIVRE BRILL 16 44,90 14,90
189880 AGUR HINERAL SERRA DO ATLANTE 1 UN 4,00 4,00
799580 GOHA HASCAR TRIDENT HMEHTA &5 11 3,00 3.00
210 DOCE ARCOR TORROME 758 { UK 2.50 2,50
Otda. total da itens 5
Valor @ Pagar BS ; 60.40
FORKA DE PAGAMENTO VALOR PRGO RS
Dinheiro 70,00
Troco R$ §.60

Consulte pela Chive de Acesse es
hite:/fuuy. Fazenda, pr.qov.br/nfee/consul ta
4122 1007 3640 1400 0156 6510 1000 0028 8215 2245 £543
CONSUMIDOR -~ CPF 04934420908
HFC- n. 000002662 Serie 101 26/10/2022 11:41-10
Pratocola de autorizessn:i41221461083793
Data de Autorizacan: 26/10/2022 11:41:20

Val. fierox Tributos: Estadual 0,00 (0%), Necional 0,00 (083, Fon
te: IBPT :




